COMUNE DI BORDANO COMUN DI BORDAN

Provincia di Udine Provincie di Udin
M Edﬁglia d ‘oro al merito t‘fl'ife - - .Aledr:ie. di aur al merit ﬂ'ﬁ‘l -
Prot. 3263 Bordano li  20.07.2015

N. 06 /2015 REGISTRO ORDINANZE

X:\Demografico\DocCarlap\Vigilanza\ORDINANZ E\ANNO 2008\Ordinanza chiusura FESTA SAN ANTONIO.doc

Oggetto: MANIFESTAZIONE “VERTIKAL SAN SIMEONE”

31 LUGLIO 2015.

CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA ROMA PARZIALE (PIAZZALE DELLA
CHIESA) VIA VOLTERRA — PARZIALE VIA MUNIZ — PARZIALE VIA SELLA PICCOLA -
VIA SAN SIMEONE E STRADA COMUNALE PER IL. MONTE SAN SIMEONE- DIVIETO DI
TRANSITO VEICOLI ED AUTOVEICOLI NEL PERIODO DI SVOLGIMENTO DELLA
MANIFESTAZIONE. (ALLEGATA PLANIMETRIA)

VISTA la comunicazione pervenuta dalla E20 di Gemona del Friuli a mezzo del sig. Serafini Ivan, in
data 23.06.2015, per la richiesta di emissione ordinanza di chiusura al traffico veicolare parzialmente delle vie
ROMA (piazzale della Chiesa) — VOLTERRA, MUNIZ, SELLA PICCOLA, e interamente della Via SAN
SIMEONE e della strada comunale per il MONTE SAN SIMEONE, in occasione della manifestazione

indicata in oggetto ed organizzata nella giornata dii VENERDI 31 LUGLIO 2015.

RITENUTO, a tal fine, di provvedere alla chiusura al traffico, per motivi di sicurezza, delle Vie Roma,
Volterra, Muniz, Sella Piccola e San Simeone, come da allegata planimetria, dalle ore 18.00 alle ore 20.30, e
della strada comunale per il Monte San Simeone, dal bivio per il Monte Festa fino alla sommita del San
Simeone, dalle ore 19.50 alle ore 22.00 nel solo senso di marcia in salita, durante lo svolgimento delle
operazioni connesse;

VISTO I’art.38 della Legge 08 giugno 1990, n.142;

VISTO I’art.40 dello Statuto Comunale adottato con deliberazione consiliare n.2/1997;

VISTO il nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada approvato con
D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Per le motivazioni di cui in premessa, la sospensione della circolazione stradale veicolare parzialmente in

Via Roma (piazzale della Chiesa), Via Volterra, Via Muniz, Via Sella Piccola e, interamente, della Via

San Simeone, dalle ore 18.00 alle ore 20.30, nonché della strada comunale per il Monte San Simeone,

dal bivio per il Monte Festa fino alla sommita del San Simeone, nel solo senso di marcia in salita - dalle

ore 19.50 alle ore 22.00 - (cosi come delimitato da eventuali transenne) e come da planimetria allegata,

con DIVIETO DI IMMISSIONE SU DETTI TRATTI, NELLA GIORNATA DI VENERDI’ 31

LUGLIO 20185 (salvo frontisti e mezzi di soccorso) e ciod al fine di tutelare ’incolumita pubblica;

IL GRUPPO ORGANIZZATORE PROVVEDERA’ IN PROPRIO ALLA VIGILANZA E AD

ADOTTARE OGNI PRECAUZIONE AL FINE DI EVITARE QUALSIASI PERICOLO PER LA

PUBBLICA INCOLUMITA NONCHE' ALL’> APPOSIZIONE DELLA SEGNALETICA MOBILE

Resta inteso che ogni e qualsiasi responsabilita rimane a carico del Gruppo organizzatore.

* [l traffico rimane comunque autorizzato per i frontisti e per i mezzi di soccorso;

* La riapertura al traffico dell’intera carreggiata verra resa nota con la rimozione, da parte del personale
responsabile, dell’apposita segnaletica;

* Le forze dell’ordine provvederanno a far eseguire la presente ordinanza;

* [ trasgressori saranno perseguiti a norma di Legge.

Ared informativa
Isolamento sismico

Comune di Bordano: Piazza Rabin, 1 — 33010 Bordano (Udine) — Tel. & 0432.988049/988120 - Fax = h 93&;])
C.F.e P.I 00509860300 — C/C Postale 14462337 I

www.comune.bordano.ud.it — carla.piccozicomune.bordano.ud.it - {’;Mé;ﬁ




A
s
T il
e s
e J@
Centro Comunita’
Farroochiale
ahi
Y 7
&
Bar Fabbro Di “?ﬂ!ha
-.S}L Piceno Silvia
"'E".g’
T 5 =

.-""G. - ]

7 7 Farmacia Dott.
=Y ' |
e ‘-'?E Guide Lovrovich

— =

-

]
Piccao Salvatore

St
et
o



n~




